
 

 

UCHWAŁA NR  XXXIX/272/2022 

RADY GMINY ŻARNÓW 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy Żarnów na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (jednolity tekst ustawy 

Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst ustawy  Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Żarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę  524.794,07 zł w tym zwiększenie  dochodów 

bieżących o kwotę 501.412,07 zł oraz dochodów majątkowych 23.382,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.   

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  532.731,80 zł w tym zwiększenie wydatków bieżących 

o kwotę 507.731,80 zł, oraz wydatków  majątkowych  25.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały.   

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą  31.119.663,69 zł w tym dochody bieżące  28.279.365,97 zł dochody majątkowe  

2 840 297,72 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą  36.031.949,19 zł w tym wydatki bieżące  28.807.142,17 zł wydatki majątkowe 

7.224.807,02 zł. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę  7.937,73 zł Po zmianach deficyt budżetowy wynosi 

4.912.285,50 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 

1 100 000,00 zł. oraz nadwyżki budżetowej w kwocie 3 812 285,50 zł.  

§ 4. Zwiększa się plan przychodów o kwotę  7.937,73 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Plan 

przychodów po zmianach wynosi 5.171.777,30 zł.   

§ 5. Plan rozchodów bez zmian, wynosi 259.491,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej chwały. 

§ 7. Zmienia się plan dotacji dla jednostek niezaliczanych do jednostek sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej chwały. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 2.310.000,00 zł w tym 

odsetki 210.000,00 zł  na: 

1) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego 1.020.000,00 zł, w tym odsetki 

20.000,00 zł.   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Poz. 4735



2) sfinansowanie planowanego deficytu  1.290.000,00 zł w tym odsetki 190.000,00 zł.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnów. 

§ 10. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie właściwym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Żarnów 

 

 

Sławomir Błażejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4735



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  XXXIX/272/2022 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 2 256 500,00 0,00 500 731,80 2 757 231,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 500 731,80 500 731,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 500 731,80 500 731,80 

758   Różne rozliczenia 11 884 470,00 0,00 680,27 11 885 150,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 680,27 680,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 680,27 680,27 

bieżące razem: 22 581 766,90 0,00 501 412,07 23 083 178,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
51 202,26 0,00 0,00 51 202,26 

                   

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 1 731 256,00 0,00 23 382,00 1 754 638,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 1 731 256,00 0,00 23 382,00 1 754 638,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 731 256,00 0,00 23 382,00 1 754 638,00 

majątkowe razem: 2 816 915,72 0,00 23 382,00 2 840 297,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
755 659,72 0,00 0,00 755 659,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4735



 
Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 196 187,00 0,00 0,00 5 196 187,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Ogółem: 30 594 869,62 0,00 524 794,07 31 119 663,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
806 861,98 0,00 0,00 806 861,98 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4735



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XXXIX/272/2022 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 004 190,72 2 702 500,00 2 702 500,00 0,00 2 702 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 301 690,72 3 301 690,72 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 731,80 500 731,80 500 731,80 0,00 500 731,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 504 922,52 3 203 231,80 3 203 231,80 0,00 3 203 231,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 301 690,72 3 301 690,72 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 731,80 500 731,80 500 731,80 0,00 500 731,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 570 731,80 570 731,80 570 731,80 0,00 570 731,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 731,80 500 731,80 500 731,80 0,00 500 731,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 570 731,80 570 731,80 570 731,80 0,00 570 731,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 
prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 724 225,00 5 529 715,00 5 234 915,00 4 439 800,00 795 115,00 0,00 294 800,00 0,00 0,00 0,00 194 510,00 194 510,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 749 225,00 5 529 715,00 5 234 915,00 4 439 800,00 795 115,00 0,00 294 800,00 0,00 0,00 0,00 219 510,00 219 510,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 394 225,00 5 199 715,00 5 114 915,00 4 424 800,00 690 115,00 0,00 84 800,00 0,00 0,00 0,00 194 510,00 194 510,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 419 225,00 5 199 715,00 5 114 915,00 4 424 800,00 690 115,00 0,00 84 800,00 0,00 0,00 0,00 219 510,00 219 510,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 174 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 510,00 174 510,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 510,00 199 510,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 750 334,26 1 750 334,26 1 316 910,00 775 810,00 541 100,00 12 000,00 361 904,00 59 520,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 756 334,26 1 756 334,26 1 316 910,00 775 810,00 541 100,00 18 000,00 361 904,00 59 520,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4735



 
Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 334 670,26 334 670,26 268 010,00 168 010,00 100 000,00 12 000,00 0,00 54 660,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 670,26 340 670,26 268 010,00 168 010,00 100 000,00 18 000,00 0,00 54 660,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 303 030,39 23 103 223,37 20 807 849,11 11 573 985,00 9 233 864,11 1 133 000,00 1 042 854,00 59 520,26 0,00 60 000,00 7 199 807,02 7 199 807,02 796 409,72 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 532 731,80 507 731,80 500 731,80 0,00 500 731,80 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 835 762,19 23 610 955,17 21 308 580,91 11 573 985,00 9 734 595,91 1 140 000,00 1 042 854,00 59 520,26 0,00 60 000,00 7 224 807,02 7 224 807,02 796 409,72 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 196 187,00 5 196 187,00 307 407,00 281 036,00 26 371,00 0,00 4 888 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 196 187,00 5 196 187,00 307 407,00 281 036,00 26 371,00 0,00 4 888 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4735



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  XXXIX/272/2022 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

Zmiana planu przychodów    

     

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

 Kredyt na sfinansowanie deficytu  1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 063 839,57 7 937,73 4 071 777,30 

 Na deficyt - nadwyżka z lat ubiegłych z 2020 r. 3 804 347,77 7 937,73 3 812 285,50 

 
Na spłatę wcześniej zaciagniętych zobowiązań - nadwyżka z lat ubiegłych z 2020 r. 259 491,80 0,00 259 491,80 

     

  
Razem: 5163839,5700 Razem: 7937,7300 Razem: 5171777,3000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4735



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr  XXXIX/272/2022 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

Stan planu rozchodów    

     

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 259 491,80 0,00 259 491,80 

 Na spłatę wcześniej zaciagnietych zobowiązań 259 491,80 0,00 259 491,80 

     

  
Razem: 259491,8000 Razem: 0,0000 Razem: 259491,8000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4735



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  XXXIX/272/2022 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych       

         

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 194 510,00 25 000,00 219 510,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 194 510,00 25 000,00 219 510,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 510,00 25 000,00 199 510,00 

   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Żarnowie 0,00 25 000,00 25 000,00 

      

Razem 7 199 807,02 25 000,00 7 224 807,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4735



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr  XXXIX/272/2022 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZAOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH  NA 2022 R.           

       

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 
Zmiana 

planu 

Plan po 

zmianach 

   DOTACJE PODMIOTOWE 750 000,00 0,00 750 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 750 000,00 0,00 750 000,00 

 80104  PRZEDSZKOLA 750 000,00 0,00 750 000,00 

 

 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  

750 000,00 0,00 750 000,00 

  

Dotacja dla niepublicznego 

przedszkola "Radosna Dolinka" w 

Żarnowie 

750 000,00 0,00 750 000,00 

   DOTACJE CELOWE 126 000,00 7 000,00 133 000,00 

630   TURYSTYKA  2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 63095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 

 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań  zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

2 000,00 1 000,00 3 000,00 

  
Dotacja dla organów prowadzących 

działalność pożytku publicznego  
2 000,00 1 000,00 3 000,00 

754   

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

34 000,00 0,00 34 000,00 

 75412  
OCHOTNICZE STRAŻE 

POŻARNE 
34 000,00 0,00 34 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4735



 

 

 2820 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

34 000,00 0,00 34 000,00 

  
Dotacja do realizacji dla 

stowarzyszeń  
34 000,00 0,00 34 000,00 

852   POMOC   SPOŁECZNA 12 000,00 6 000,00 18 000,00 

 85295  POZOSTAŁA  DZIAŁALNOŚĆ 12 000,00 6 000,00 18 000,00 

 

 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań  zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

12 000,00 6 000,00 18 000,00 

  
Dotacja dla organów prowadzących 

działalność pożytku publicznego  
12 000,00 6 000,00 18 000,00 

921   

KULTURA  I  OCHRONA  

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

18 000,00 0,00 18 000,00 

 92195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 18 000,00 0,00 18 000,00 

 

 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań  zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

18 000,00 0,00 18 000,00 

  
Dotacja dla organów prowadzących 

działalność pożytku publicznego  
18 000,00 0,00 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4735



 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 60 000,00 0,00 60 000,00 

 92695  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 60 000,00 0,00 60 000,00 

 

 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art.. 221 ustawy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań  zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

60 000,00 0,00 60 000,00 

  
Dotacja dla organów prowadzących 

działalność pożytku publicznego  
60 000,00 0,00 60 000,00 

                                
 

WYDATKI OGÓŁEM 876 000,00 7 000,00 883 000,00 

   Wydatki bieżące 876 000,00 7 000,00 883 000,00 

   
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 

       

       

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4735


		2022-08-29T13:13:26+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




